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Uttalande från Kubas revolutionära regering

	 

 

 Uttalande från Kubas revolutionära regering om USAs eskalering mot Kuba

 

 

Kubas Nationalförsamling

Den revolutionära regeringen fördömer i starkaste ordalag den amerikanska regeringens nya eskalering mot Kuba, i dess strävan att

införa en total blockad av bränsletillförseln till vårt land.

Den amerikanska presidentens verkställande order, som tillkännagavs den 29 januari 2026, förklarar en påstådd nationell

nödsituation, på grund av vilken hans regering kan införa handelstullar på import av produkter från länder som levererar olja till

Kuba.

För att rättfärdiga en så extrem åtgärd anförs i texten till den nämnda ordern en lång lista med lögner och förtalande anklagelser mot

Kuba. Bland dessa sticker det absurda påståendet ut, att Kuba utgör ett ?ovanligt och extraordinärt hot? mot USA:s nationella

säkerhet. Presidenten själv och hans regering är medvetna om att ingen eller mycket få kan tro på sådana lögnaktiga argument, men

det bryr de sig inte om. Så stor är deras förakt för sanningen, den allmänna opinionen och regeringsetik när det gäller att rättfärdiga

sin aggression mot Kuba.

Med detta beslut försöker USA:s regering, genom utpressning, hot och direkt tvång mot tredjeländer, att lägga ytterligare press på de
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ekonomiska strypningsåtgärder som sedan Trumps första mandatperiod infördes för att hindra införseln av bränsle till vårt land. Det

befäster ett farligt sätt att bedriva USA:s utrikespolitik med hjälp av våld och att utöva sina ambitioner för att garantera sin

imperialistiska hegemoni. Enligt vad som har meddelats tillskriver sig detta land rätten att diktera suveräna stater med vilka nationer

de får handla och till vilka de får exportera sina nationella produkter.

Den amerikanska presidentens verkställande order utgör därför en flagrant kränkning av internationell rätt och strider dessutom mot

proklamationen om Latinamerika och Karibien som fredszon. Den bekräftar att det är det amerikanska regeringens agerande som

hotar säkerheten, stabiliteten och freden i regionen och i världen.

USA:s regering har nått denna punkt efter att i 67 år ha misslyckats med att förstöra en genuin och legitim politisk och revolutionär

process, och få denna att underkasta sig. En process som präglas av full suveränitet, social rättvisa och främjande av fred och

solidaritet med resten av världen.

Kubas historiska vilja att föra en seriös och ansvarsfull dialog med USA:s regering, baserad på internationell rätt, suverän jämlikhet,

ömsesidig respekt, ömsesidig nytta, utan inblandning i inre angelägenheter och med fullständig respekt för staternas oberoende och

suveränitet, är väl dokumenterad.

Som alla vet, inklusive den amerikanska regeringen själv, utgör Kuba inget hot mot Förenta staterna, dess nationella intressen eller

välfärden för dess medborgare, som dessutom alltid har behandlats med respekt och gästfrihet när deras regering har tillåtit dem att

besöka ön. Kuba hotar eller angriper inget land. Det är inte föremål för sanktioner från det internationella samfundet. Det är ett

fredligt, solidariskt och samarbetsvilligt land, som är berett att hjälpa och bidra till andra stater.

Det är också ett land med ett stridbart och kämpande folk. Imperialismen begår ett misstag när den tror att ekonomisk press och

ansträngningar att orsaka lidande för miljontals människor kommer att bryta ner landets beslutsamhet att försvara sin nationella

suveränitet och förhindra att Kuba återigen faller under amerikanskt herravälde.

Det internationella samfundet står inför den oundvikliga utmaningen att avgöra om ett brott av detta slag kan vara ett tecken på vad

som komma skall, eller om förnuft, solidaritet och avvisande av aggression, straffrihet och övergrepp kommer att segra.

Vi kommer att möta den nya attacken med fasthet, jämnmod och övertygelsen om att rättvisan är helt på vår sida. Beslutet är ett:

Fäderneslandet eller döden, vi kommer att segra!

Havanna, 30 januari 2026

Cubadebate 260130 (ZT)

Declaración del Gobierno Revolucionario: Cuba condena y denuncia nueva escalada del cerco económico de Estados Unidos
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HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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